[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЗДЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.01.2016 № 1
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Издешковского
сельского поселения Сафоновского
района Смоленской области
от 09.08.2013г. № 16 (в редакции решения

от 18.12.2014г. № 25)
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с областным законом от 31.03.2009г. № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» (с изменениями, внесенными областным законом от 30.04.2013г. № 40-з),

Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 09.08.2013г. № 16 (в редакции решения от 18.12.2014г. № 25) «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», изложив пункт 2.5. Положения в следующей редакции:
«2.5. Установить денежные выплаты депутатам, работающим на непостоянной основе, на осуществление их деятельности в сумме 620 рублей 40 копеек.».
2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

           Н.В. Ладина